

ÅRSBERETNING 2017 – MILJØ OG LYDIGHETSTRENING / TORSDAGSTRENINGENE.

Torsdagstreningene er ett «lavterskel» tilbud til alle klubbens medlemmer, uavhengig av hvilke eventuelle andre treningsaktiviteter man er engasjert i. Kvelden deles opp i miljøtrening og lydighetstrening (ikke konkurranse spisset).

På miljøtreningene er det stadig nye hunder og eiere som dukker opp, samtidig som en del slutter fordi de forhåpentligvis har lært det de kom til oss for. Øvelsene og treningen vil derfor ligge på ett rimelig fast nivå nettopp for hele tiden å kunne fange opp nye hundeeiere. Deltakerantallet på disse treningene svinger kraftig og det kan variere mellom 6 til 16 stykker. Antall henvendelser vi har fått på telefon og mail det siste året har gått kraftig ned. Vi frykter at noe av dette skyldes at klubbens hjemmesider i laaange perioder ikke har blitt oppdatert. Feil kontakttelefoner og mailadresser (som ikke er blitt rettet) og info om aktiviteter som gikk ut på dato 6 måneder tidligere, inngir ikke mye tillitt og her bør noen «skamme» seg.

Lydighetstreningene er åpne for alle hunder som har grunnferdigheter innlært. Treningene fokuserer på konkurranseøvelser, men med ett litt annet fokus. Hundene blir på disse kveldene trent mye i forstyrrelser og i å fungere sammen med andre hunder uten bånd. Deltakerantallet på disse treningene svinger mellom 4 til 6 hunder.

Fra i høst har vi endret litt på treningstidene og disse er:

Lydighetstrening - kl 1800-1900

Miljøtrening - kl 1900 – 2000 / 2030

Ansvar for å gjennomføre torsdagstreningene har tidligere vært ett delt ansvar mellom konkurransegruppa (lydighet) og undertegnede. I år har stort sett de fleste av disse hjelperne blitt borte. Jeg har forståelse for at ikke alle synes det er like greit å gjennomføre slike kvelder foran mange mennesker og samtidig prøve å hjelpe alle med det den enkelte sliter med. Samtidig må ansvaret for å drive disse kveldene (hvis man ønsker det fremover), være hundeklubbens ansvar (oss alle sammen) og ikke kun ett enkelt menneske.

Derfor, en stor takk til 3 flotte damer som alltid trår til når det trengs: Sølvi, Lene B og Anita.

En stor takk også til alle dere som trår til med kjøkkentjeneste på torsdagskvelden og dermed bidrar til en fin sosial ramme rundt disse treningskveldene.

Øyvind Wiik